

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBB000503807



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 30.09.2025 / 30.09.2025 Дата выписки /дата поставки					număr: _____ номер					data: _____ дата						
9. Transportator Перевозчик					c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС											
1. Furnizor: FARMACIA FAMILIEI S.R.L., SEC.BOTANICA Burebista nr.23 Cont MD60AG000000002251429157, BC Поставщик Moldova-Agroindbank S.A.fil.Chisinau-Centru, AGRNMD2X723					c.f./ nr.TVA 1005600017723 / ф.к./ код НДС 0306339											
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA COMUNEI BOGDANESTI, S.BOGDANESTI Покупатель/получатель					c.f./ nr.TVA 1007601007376 / ф.к./ код НДС											
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный					4. Documente anexate Прилагаемые документы											
5. Punct încărcare Briceni, Mihai Eminescu, 48/B Пункт погрузки					6. Punct descărcare s.Bogdanesti Пункт разгрузки					7. Redirijări ☐ Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informa ție Другая информа ция	10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicamen t Серия медика мент ValabilГод ен до	10.14 Cod nomencla torК лассифи кационный код	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавк а%
1600660537. Panadol Baby 120mg/5ml susp.orala 100ml Flacon N1	Flacon	1	84.61	84,61	8	6,77	91,38	72.530 64/ 15.988 1 / 10.000 0				T47X 31.12.202 6	00186530 04917, 01865300 4917, 50545632 22084	19346 02.07.2025	67.158 0	25.988 1
1600660191. Paracetamol LPH 500mg comp. Cutie N20	Cutie	2	14.85	29,70	8	2,38	32,08	11.461 284/ 24.949 8 / 14.999 6				5L00189A 31.01.202 8	59447190 00362, 26241810 19767	13298 08.04.2025	10.612 3	39.949 4
Iod 5% sol.alc.uz ext. 10ml Flacon N1	Flacon	3	11.3	33,90	20	6,78	40,68	10.854 0/ 24.930 9 / 0.0000				020525 12.05.202 8	48412380 00259, 48418750 00391	118 16.05.2025	9.0450	24.930 9
Verde de brilliant-MC 10ml (MC) Cutie N1	Cutie	2	11.14	22,28	20	4,46	26,74	10.692 36/ 25.042 6 / 0.0000				1560824 31.08.202 7	48421080 00157, 48418750 00568	158 03.09.2024	8.9103	25.042 6
Fasa de tifon ster.5mx10cm Bucata N1	Bucata	5	10.14	50,69	8	4,06	54,75	7.8260 04/ 24.917 4 / 15.000 8				FDS07100 325 28.02.203 0	48411010 01109	DM00032 0395 13.09.2021	7.2463	39.918 2
Peroxid de hidrogen 3% sol.cutan. 1000ml Cutie N1	Cutie	1	31.52	31,52	20	6,30	37,83	30.264 0/ 25.000 0 / 0.0000				0630625 30.06.202 7	48421080 00171, 98448710 00711	064A 16.06.2025	25.220 0	25.000 0
0400500410. No-spa 40mg comp. Cutie N100	Cutie	1	113.54	113,54	8	9,08	122,62	97.318 26/ 15.998 9 / 10.000 1				JV053 31.03.202 8	59970861 03280	22832 01.08.2025	90.109 5	25.999 0
Fasa de tifon nesteril 0.9x5m Cutie N1	Cutie	2	34.43	68,85	8	5,51	74,36	29.751 516/ 24.968 4 / 0.0000				230718 01.07.202 8	48420870 00308	382023 12.05.2023	27.547 7	24.968 4
Cupon de tifon 3mx90cm Bucata N1	Bucata	3	44.83	134,50	8	10,76	145,26	38.740 032/ 24.987 0 / 0.0000				TD030625 30.06.202 8	48411010 01161	DM00028 5271 04.12.2020	35.870 4	24.987 0
Emplastru bacter. 1.9cmx7.2cm Cutie N20	Cutie	2	25.5	51,00	8	4,08	55,08	19.673 928/ 24.982 2 / 15.000 1				20218/25 31.08.202 9	38007284 97017	DM00050 0147 10.05.2023	18.216 6	39.982 3
0307352718. Ingalipt spray bucofaring. 30ml Flacon N1	Flacon	1	47.38	47,38	8	3,79	51,17	38.772 0/ 19.976 7 / 12.000 0				240225 31.08.202 6	48409440 00270, 48201424 36668	6743 11.03.2025	35.900 0	31.976 7

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ				Seria, Nr. Серия, №		EBB000503807											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclator Классификационный код	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка%	
0300500048. Suprastin 25mg comp. Cutie N20	Cutie	1	72.9	72,90	8	5,83	78,73	59.6511/ 19.9842 / 12.0000				3302A0624 30.06.2029	5995327134871, 5995327114873, 5995327159454, 59953	2188523.07.2025	55.2325	31.9842	
Carbune activat 250mg comp. (Carbodetox) Cutie N10	Cutie	10	3.36	33,58	20	6,72	40,30	3.1740/ 26.9691 / 0.0000				04122431.12.2027	4841286000423, 4810621001975	P-1418030.05.2022	2.6450	26.9691	
307355926. Traumeel S crema 50g Cutie N1	Cutie	1	149.61	149,61	8	11,97	161,58	133.539624/ 12.9978 / 8.0000				0909731.01.2030	-1288865, 2999111124119, 2999111120654, 2999111124	1422515.05.2025	123.6478	20.9978	
2200040347. Odolean extract 30mg comp.film.(Valeriana) Cutie N30	Cutie	2	20.2	40,41	8	3,23	43,64	15.590016/ 24.9612 / 15.0001				340N2431.10.2026	3800728830067	1073011.04.2025	14.4352	39.9613	
9200400357. Citramon U comp. Cutie N10	Cutie	5	3.88	19,40	8	1,55	20,95	3.001752/ 24.8158 / 14.7694				17082531.08.2027	4820007356285	2633609.09.2025	2.7794	39.5852	
1600070079. Triferment 275mg comp.film.gastr. Cutie N30	Cutie	1	46.72	46,72	8	3,74	50,46	38.230272/ 19.9897 / 12.0000				0125260401.01.2029	5944704000315, 2000000000785	1987708.07.2025	35.3984	31.9897	
Vata hidrofila de uz medical 60g n/ster. Bucata N1	Bucata	1	7.85	7,85	8	0,63	8,48	6.060852/ 24.9141 / 15.0003				VD01250609.01.2029	4841101001079	DM00028527504.12.2020	5.6119	39.9144	
Rehidol-M Plus 4.2g pulb./sol.orală Plic N1	Plic	3	4.37	13,10	20	2,62	15,72	4.1232/ 27.0009 / 0.0000				01062401.06.2027	4841049002190	03-3/624.01.2018	3.4360	27.0009	
0100440054. Faringosept 10mg comp.de supt Cutie N20	Cutie	1	54.7	54,70	8	4,38	59,08	44.762544/ 19.9854 / 12.0000				0524766030.04.2026	5944702204210	304310.02.2025	41.4468	31.9854	
Tetracyclin 1% ung.of. 5g Cutie N1	Cutie	1	26.42	26,42	8	2,11	28,53	20.382948/ 24.9698 / 15.0002				35042531.03.2028	4604060994291, 4604060004143	2407502.09.2025	18.8731	39.9700	
Propolis C Raceala si Gripe Kids plic. Cutie N10	Cutie	1	60.13	60,13	20	12,03	72,16	56.8200/ 26.9975 / 0.0000				002.03.2531.03.2028	5944732001988, 5944732013110	287623.10.2023	47.3500	26.9975	
Epid Junior comp. Cutie N30	Cutie	1	155.00	155,00	20	31,00	186,00	145.89996/ 27.4846 / 0.0000				5281131.05.2026	8002738801586	078215.09.2016	121.5833	27.4846	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1347,79	X	149,78	1497,58	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X	

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBB000503807

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil VERA ZOTEA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.09.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil VERA ZOTEA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.09.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director VICTORIA MILENCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 30.09.2025

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						